[image: image1.wmf]
РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2021г.                               с. Абалаково                                          № 41-п

       О внесении изменений в постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 04.06.2021г. № 27-п   «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному   периоду 2021-2022 года»
       В целях приведения в соответствие постановления администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 04.06.2021г. № 27-п   «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному   периоду 2021-2022 года», в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 , статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1,4 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г.  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», во исполнение Приказа Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях оценки готовности к отопительному периоду муниципального образования, потребителей тепловой энергии, Уставом Абалаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 04.06.2021г. № 27-п «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2021-2022 года» следующие изменения:

        1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
        2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-adm.ru/.
Глава сельсовета                                                                  О.А. Шаталина
                                                                     Приложение №1

                                                                         к Постановлению                                              от 19.08.2021г. № 41-п
Приложение №2

к Постановлению
от 04.06.2021г. № 27-п
Состав комиссии по проведению проверки готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2021-2022

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шаталина Олеся Алексеевна
	Глава администрации Абалаковского сельсовета,

председатель комиссии

	2
	Бушуева Ирина Владимировна
	Заведующая  СДК с.Абалаково – филиал МБУК РЦК,

заместитель председателя комиссии

	3
	Черепанова Людмила Владимировна
	Специалист администрации Абалаковского сельсовета,

член комиссии

	4
	Юшкевич Елена Ивановна
	Директор МКОУ Абалаковская СОШ № 1,

член комиссии

	5
	Бутылин Иван Яковлевич
	Депутат Абалаковского сельского Совета депутатов,

член комиссии

	6
	Беккер Инна Эрбертовна
	Председатель Абалаковского сельского Совета депутатов,

член комиссии

	7
	Тулупова Лилия Михайловна
	Заведующая  МБДОУ Абалаковский детский сад № 1,

 член комиссии

	8
	Патюков Олег Анатольевич
	Заместитель руководителя Расчетно-информационного центра

ООО «Енисейэнергоком»

член комиссии

 УТВЕРЖДАЮ

Глава Абалаковского сельсовета

_______________О.А. Шаталина

 «___»___________________2021 г.